
28/03/2022 (Segunda-feira) DOM/SC - Edição N° 3811

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 3

Abelardo Luz

Prefeitura

PREGÃO 035/2022
Publicação Nº 3731402

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 068/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022

O Prefeito Municipal de Abelardo Luz - SC, TORNA PÚBLICO que fará realizar, com base nas Leis nºs 10.520/02 e 8.666/93, Licitação na 
Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, no dia 08 de abril de 2022, no endereço eletrônico www.bll.org.br (acesso identificado), REGISTRO DE 
PREÇOS para possível aquisição de notebooks, para a Secretaria Municipal de Educação e em conformidade com as especificações constan-
tes do Anexo “I” deste edital. Os documentos deverão ser incluídos no portal BLL até às 08:30 horas do mesmo dia. Demais informações 
poderão ser obtidas pelo fone (49) 3445-4322, Ramal 212.

Abelardo Luz (SC), 28 de março de 2022.

NERCI SANTIN - Prefeito Municipal


